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Ekskluzywne bramy segmentowe Novoferm E®
typ ISO 34 - oscieznica katowa = brama ocieplana
= profilowanie poszerzone

Blat bramy:

Wykonanie z blachy stalowej ocynkowanej
ogniowo,w oparciu o profil zamkniety o grubosci
45/34 mm wypetniony bezfreonowa pianka poli-
uretanowg. Segmenty posiadaja profil
zabezpieczajacy palce przed zakleszczeniem.
Desen powierzchniowy bramy woodgrain.
Brama posiada uszczelke dolng i uszczelki
miedzysegmentowe.

Powierzchnia zewnetrzna bramy:
* Lakierowanie piecowe metoda proszkowa na
bazie poliestru.
e Strona zewnetrzna w kolorze:
- biatym (podobnym do RAL 9016)
- dowolnym wg palety RAL (lakier podktadowy)
z wytaczeniem kolorow:

metalicznych RAL 9007

odblaskowych RAL 1026
3026

RAL 1035
3033
5026
8029

RAL 3007
5011
7021

2005 2007 3024

1036
4011
6035
9022

4006
6015
7024
8022 9004
9017 9021
e Strona wewnetrzna ocynkowana

2013
4012
6036
9023

4007
6022
7026
9005

3032
5025
7048

pertowych

5004
7016
8019
9011

ciemnych

Oscieznica:

Oscieznica kagtowa profilowana bocznie, osta-
niajaca prowadnice pionowe i elementy
ruchome, wykonana z ocynkowanej blachy
stalowej, lakierowana podktadowo metoda
wypalania piecowego od strony zewnetrznej na
kolor RAL 9016. Oscieznica posiada uszczelke
z EPDM i listwy amortyzujace z tworzywa
sztucznego.

Przestona maskujaca (blenda):

Wykonana z ocynkowanej blachy stalowej,

z uszczelka EPDM, lakierowana podktadowo
metoda wypalania piecowego w kolorze blatu
bramy. Desen powierzchniowy bramy
woodgrain (drewniany).
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System ryglujacy:

Specjalny zamek ryglujacy (umieszczony po
prawej stronie patrzac od wewnatrz) z wktadkg
patentowa wzmocniong przeciwko rozwierceniu,
czarna klamka z tworzywa sztucznego. Od
strony wewnetrznej dodatkowy pochwyt
umieszczony na dolnej krawedzi najnizszego
segmentu.

Sprezyny:

Rozwigzanie standardowe: wat sprezynowy

z ocynkowanymi sprezynami skretnymi montowany
przy nadprozu.

Rozwigzanie alternatywne (w przypadku niskiego
nadproza): wat sprezynowy z ocynkowanymi
sprezynami skretnymi przeniesiony na tyt bramy
- patrz doptata.

Zabezpieczenie przeciwko skutkom pekniecia
sprezyn, prowadzenie linek stalowych wewnatrz
oscieznicy.

Naped elektryczny:

Gorny segment posiada od wewnatrz nawiercone
otwory do montazu konsoli taczacej naped.
Brama przystosowana do wspotpracy z napedem
Novomatic.

Segmenty bram o szerokosci powyzej 3000mm
w ciemnych kolorach podczas nastonecznienia
i w czasie dziatania wysokich temperatur na
skutek rozszerzalnosci termicznej metalu moga
odksztatca¢ sie (spadek temperatury lub
nastonecznienia skutkuje powrotem do
normalnych ksztattow). Jest to zjawisko zgodne
z prawami fizyki i nie powinno stanowic
podstawy reklamaciji. Prosimy jednakze unikac
montazu tego typu bram w miejscach w ktérych
istniejg opisywane warunki klimatyczne.
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Przedstawiony wzoér odpowiada proporcjami
bramie o wymiarze 2500 x 2125mm. Nalezy
uwzgledni¢ odchylenie mozliwe wprzypadku
bram o innych wymiarach.

Wymiary Profilowanie poszerzone
zamowieniowe:| Powierzchnia woodgrain
szer. X Wys. biaty malowana
mm (RAL9016) | wg RAL
3000 x 2000 2460,-L 2790,
3000 x 2125 2475, 2810,
3000 x 2250 2490,-L 2825,L
3250 x 2000 2515, 2840,L
3250 x 2125 2580,L 2930,L
3250 x 2250 2635,-L 3010,L
3500 x 2000 2680,-L 3045,-L
3500 x 2125 2765,-L 3140,
3500 x 2250 2820,L 3220,-L
3750 x 2000 2860,L 3240,
3750 x 2125 2950,L 3355,-L
3750 x 2250 3010,L 3435,-L
4000 x 2000 3045,-L 3450,-L
4000 x 2125 3130,-L 3560,-L
4000 x 2250 3200,-L 3650,-L
4250 x 2000 3220,-L 3670,L
4250 x 2125 3340,-L 3790,-L
4250 x 2250 3415,-L 3895,-L
4500 x 2000 3440,L 3910,L
4500 x 2125 3540, 4030,-
4500 x 2250 3615,-L 4130,L
4750 x 2000 3580,-L 4055,
4750 x 2125 3685,-L 4190,-L
4750 x 2250 3755,L 4300,-L
5000 x 2000 3710,L 4215,-L
5000 x 2125 3790, 4325,-
5000 x 2250 3880,-L 4435,-L

L - wydtuzony termin dostawy

W przypadku zamoéwienia bramy profilo-
wanej poziomo o wymiarach typowych
ale nie odpowiadajacej standardowemu
opisowi (np. z przeszkleniami kratkami
wentylacyjnymi itp.), nalezy za podstawe
kalkulacji przyja¢ cene jak za wymiar
specijalny.




